31793257 llevada a cabo el 16 de enero de 2020 ante el ICBF Centro 

Zonal Centro   

Por tanto, se procede a librar mandamiento ejecutivo por las cuotas alimentarias de mayo 

a agosto de 2020 que se encuentran pendientes, así como el 50% de los gastos médicos 

y que ascienden a la suma de UN MILLON CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL SESENTA 

Y UN PESOS M/CTE ($1.421.061,50). 

Se libra el mandamiento de pago por tratarse de alimentos, por la deuda y por las cuotas 

que en el futuro se causen, al tenor de lo dispuesto en el inciso segundo del artículo 424 

del Código General Del Proceso. 

El mandamiento se notificará personalmente a la ejecutado, en la forma ordenada en el